Prefeitura Municipal de Boituva – SP

Avenida Tancredo Neves – 01 – Centro (15) 3363 8800

                          _________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO N° 006/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

A Prefeitura do Município de Boituva, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu
anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 006/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Após período para interposição de recurso contra o resultado da prova de títulos e classificação - Preliminar, fica mantido
o resultado divulgado através do Edital de Resultado da Prova de Títulos e Classificação - Preliminar e seu Anexo Único, em 03
de janeiro de 2024.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, e seu Anexo Único, divulgado em 03 de janeiro
de 2024 no endereço eletrônico https://portalavaliafacil.org.br/,

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no Edital de Resultado da Prova
de Títulos e Classificação - Preliminar, e seu Anexo Único, conforme os critérios estabelecidos no Item 9 do Edital de Abertura nº
006/2023.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Boituva/SP, 09 de janeiro de 2024.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito

Município de Boituva

https://portalavaliafacil.org.br/